
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2021                                  с.Бондари                                     № 582 

 

Об утверждении перечня главных администраторов источников  

финансирования дефицита бюджета Бондарского сельсовета, Порядка и сроков 

внесения изменений в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита  бюджета Бондарского сельсовета 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160
2
 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета», руководствуясь статьями 36, 38 Устава Бондарского сельсовета 

Бондарского района Тамбовской области, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1.1. перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Бондарского сельсовета согласно приложению № 1; 

1.2. Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Бондарского 

сельсовета согласно приложению № 2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении 

бюджета Бондарского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная 

трибуна» и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев                                                                       


